[image: image1.png]

	Администрация Молчановского района

томской области

Постановление

	20.05.2013                                                                                                                                №315
с. Молчаново

	О внесении изменений в постановление Администрации Молчановского района от 14.11.2012 №727

	В соответствии со ст. 179.3 Бюджетного кодекса Российской Федерации

	ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации Молчановского района от 14.11.2012 №727 «Об утверждении ведомственной целевой программы «Организация предоставления общего образования на территории  Молчановского района на 2013 -2015 годы»  следующие изменения:

	1) приложение 1 к постановлению изложить в новой редакции:

Сроки и расходы на ВЦП (тыс.рублей)

Очередной
финансовый год 2013
Плановый год

2014

Плановый год

2015

Всего по ВЦП за весь период реализации

Сроки реализации ВЦП
23913,9
25109,4
26365
75388,3
Объем расходов местного бюджета на реализацию ВЦП (тыс.рублей)

Коды бюджетной классификации

Очередной
финансовый год 2013

Плановый год

2014
Плановый год

2015
Всего по ВЦП за весь период реализации

(рублей)

раздел,
подраздел

целевая
статья

вид
расходов

23913,9
25109,4
26365
75388,3
2) приложение 3 к постановлению изложить в новой редакции (Приложение);

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента официального опубликования.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Молчановского района по управлению делами                            Демьянович М.Н.

	Глава Молчановского района                                                     В.Н. Масленников

	Васильчук (838256) 21-8-68

Манойлова  (838256)21-4-68

	В дело – 1

Управление образования - 1

УФ-1

ОЭАиП/Манойлова – 1

	Приложение 1 к постановлению

Администрации Молчановского района
14.11.2012 №727

 Мероприятия ВЦП

	NN
пп
	Наименование
мероприятия
	Содер-
жание
меро-
приятия
	Срок реализации
мероприятия
	Испол-
нитель
меро-
приятия
	Код
КОСГУ
<*>
	Расходы на мероприятие (тыс.руб.)
	Показатели непосредственного результата
(показатели реализации мероприятия)

	с
(месяц/
год)
	по
(месяц/
год)

	2013
	2014
	2015
	наименование
показателя
	Ед.
изм/
показа-
теля
	2013
	2014
	2015

	1
	МАОУ                    « Суйгинская СОШ»
	обеспечение деятельности общеобразова тельных учреждений
	01.01.13
	31.12.13
	директор
	9040702
	3486,932
	3661,3
	3844
	Кол-во детей
	чел
	100
	105
	106

	2
	МАОУ                          « Сулзатская СОШ»
	обеспечение деятельности общеобразова тельных учреждений
	01.01.13
	31.12.13
	директор
	9040702
	1592,416
	1672,00
	1756
	Кол-во детей
	чел
	80
	82
	83

	3
	МАОУ                               « Тунгусовская СОШ»
	обеспечение деятельности общеобразова тельных учреждений
	01.01.13
	31.12.13
	директор
	9040702
	2907,373
	3052,8
	3206
	Кол-во детей
	чел
	172
	172
	173

	4
	МБОУ « Могочинская СОШ»
	обеспечение деятельности общеобразова тельных учреждений
	01.01.13
	31.12.13
	директор
	9040702
	3589,210
	3768,67
	3958
	Кол-во детей
	чел
	369
	389
	397

	5
	МБОУ « Наргинская СОШ»
	обеспечение деятельности общеобразова тельных учреждений
	01.01.13
	31.12.13
	директор
	9040702
	2907,003
	3052,3
	3205
	Кол-во детей
	чел
	149
	152
	155

	6
	МБОУ « Сарафановская СОШ»
	обеспечение деятельности общеобразова тельных учреждений
	01.01.13
	31.12.13
	директор
	9040702
	2259,889
	2372,9
	2492
	Кол-во детей
	чел
	109
	114
	120

	7
	МКОУ « Соколовская СОШ»
	обеспечение деятельности общеобразова тельных учреждений
	01.01.13
	31.12.13
	директор
	9040702
	554,400
	582,1
	611
	Кол-во детей
	чел
	27
	27
	25

	8
	МАОУ « Молчановская СОШ №1»
	обеспечение деятельности общеобразова тельных учреждений
	01.01.13
	31.12.13
	директор
	9040702
	4046,498
	4248,8
	4460
	Кол-во детей
	чел
	496
	530
	539

	9
	МАОУ « Молчановская СОШ №2»
	обеспечение деятельности общеобразова тельных учреждений
	01.01.13
	31.12.13
	директор
	9040702
	2569,979
	2698,5
	2833
	Кол-во детей
	чел
	443
	449
	436

	10
	МКОУ « Колбинская СОШ»
	обеспечение деятельности общеобразова тельных учреждений
	01.01.13
	31.12.13
	директор
	9040702

	Кол-во детей
	чел
	11

	11
	МКОУ « Нижн Федоровская СОШ»
	обеспечение деятельности общеобразова тельных учреждений
	01.01.13
	31.12.13
	директор
	9040702

	Кол-во детей
	Чел.
	4

	12
	МКУ                          «Управление образования Молчановского района»
	обеспечение деятельности общеобразова тельных учреждений
	01.01.13
	31.12.13
	директор
	9040702

	ИТОГО:

	23913,7
	25109,37
	26365

Заместитель Главы Молчановского района

по управлению делами

М.Н. Демьянович